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Подолу се идентификувани 100 супер моќи. Започнете со
читање на сите нив, потоа прегледајте ја листата на супер
моќи и изберете ги оние кои се најкорисни во контекст на
вашите цели во кариерата. Размислете како можете да ги
искористите овие супер моќи за да дознаете повеќе за себе,
да решавате проблеми и да ги постигнете вашите лични и
професионални цели. 

Забавувајте се со процесот и уживајте во резултатите!
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1. Самоспознавање
2. Приспособливост
3. Креативност
4. Комуникација
5. Вмрежување
6. Упорност
7. Доживотно учење
8. Анализа на пазарот на трудот
9. Управување со стресот
10. Емпатија
11. Решавање проблеми
12. Организација на времето
13. Лидерство
14. Стратешко размислување



15. Познавање на технологија
16. Преговори
17. Внатрешна мотивација
18. Одговорност
19. Ориентација кон целта
20. Одлучност
21. Соработка
22. Управување со проекти
23. Креативно пишување
24. Презентациски вештини
25. Познавање на странски јазици
26. Аналитички вештини
27. Критичко размислување
28. Иновации
29. Интерперсонални вештини
30. Емпатично слушање
31. Управување со конфликти
32. Тимска работа
33. Ориентација кон клиенти
34. Флексибилност
35. Ефективно самооценување
36. Менторски вештини
37. Истражувачки вештини
38. Управување со ресурси
39. Прилагодување на приоритетите
40. Способност за работа под притисок
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41. Приспособливост
42. Управување со времето
43. Сигурност
44. Познавање на индустријата
45. Способност за анализа на податоци
46.   Планирање
47. Проактивност
48. Одговорност за постапките
49. Дисциплина
50. Висока работна етика
51. Иницијатива
52. Лидерски квалитети
53. Визионирање
54. Концентрација
55. Способност за преземање ризици
56. Способност за самостојна работа
57. Продажни вештини
58. Деловно работење
59. Финансиски менаџмент
60. Вештини за медијација
61. Делегирање на задачи
62. Познавање на кризен менаџмент
63. Организациски вештини
64. Претприемништво
65. Преговарачки вештини
66. Познавање на трудовото право
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67. Способност за воспоставување односи
68. Емпатија кон колегите
69. Креативно размислување
70. Личен развој
71. Тимска мотивација
72. Способност за прилагодување на промени
73. Познавање на пазарните трендови
74. Ефективна писмена комуникација
75. Градење на тим
76. Развој на вештини
77. Способност за делегирање задачи
78. Познавање на информатичката технологија
79. Управување со промени
80. Познавање на деловните процеси
81. Способност за управување со себе
82. Креативно решавање на проблеми
83. Способност за развој на стратегии
84. Познавање на аналитички алатки
85. Способност за менторство
86. Управување со односите
87. Способност да се идентификува талентот
88. Познавање на техники за продажба
89. Способност за управување со тим
90. Вештини за SWOT анализа
91. Познавање на методи за управување со проекти
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92. Ефективна усна комуникација
93. Способност да ги мотивирате другите
94. Способност за планирање вонредни состојби
95. Познавање на маркетинг стратегии
96. Способност за вршење финансиска анализа
97. Способност за креирање буџети
98. Познавање на професионалната етика
99. Вештини за лично брендирање
100. Вештини за стратешко планирање

Секоја од овие вештини може значително да придонесе за
подобра самосвест и за ефикасно управување со вашата
кариера. 

Запишете ги вашите супер моќи!
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